

## MUNICIPIO DE GUADALAJARA DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES

## CONVOCATORIA

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LCCC-GDL-056-2025 CON CONCURRENCIA DE COMITÉ "ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS Y MATERIALES DE FERRETERÍA, MAQUINARIA Y EQUIPOS AUDIOVISUALES PARA DIVERSAS ÁREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA"

EL MUNICIPIO DE GUADALAJARA A TRAVÉS DE LA DIRECCIÓN DE MEDIO AMBIENTE, DIRECCIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO, DIRECCIÓN DE MERCADOS, DIRECCION DE COLMENAS Y CENTROS DE CUIDADO COMUNITARIOS, COMISARÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA DE GUADALAJARA Y LA DIRECCIÓN DE CAPACITACIÓN Y ACADEMIAS MUNICIPALES, EN COORDINACIÓN CON LA DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, DE CONFORMIDAD CON EL ARTÍCULO 35 FRACCIÓN X DE LA LEY DE COMPRAS GUBERNAMENTALES, ENAJENACIONES Y CONTRATRACIÓN DE SERVICIOS DEL ESTADO DE JALISCO Y SUS MUNICIPIOS, INVITAN A LAS PERSONAS FÍSICAS Y MORALES INTERESADAS EN PARTICIPAR EN LA LICITACIÓN MECIONADA AL RUBRO:

CALENDARIO DE ACTIVIDADES

(ACTOS)			
ACTO	PERÍODO O DÍA	HORA	LUGAR
Aprobación de CONVOCATORIA / BASES	22 de agosto de 2025		Presidencia del Municipio de Guadalajara, con domicilio en Av. Hidalgo Número 400, Colonia Centro, Guadalajara, Jalisco.
Publicación de CONVOCATORIA / BASES	22 de agosto de 2025		https://transparencia.guadalajara.gob.mx/licitaciones2025
Recepción de preguntas	26 de agosto de 2025	Hasta las 14:00 horas	A través del correo electrónico: alejandro.angelino@guadalajara.gob.mx y/o en la DIRECCIÓN con domicilio en Nicolás Regules número 63, Barrio de Mexicaltzingo, C.P. 44180, en la Ciudad de Guadalajara, Jalisco (Referencia: Planta alta del Mercado de Mexicaltzingo).
Registro para el Acto de Junta de Aclaraciones	29 de agosto de 2025	De las 13:30 a las 13:59 horas	En la <b>DIRECCIÓN</b> domicilio en Nicolás Régules número 63, Barrio de Mexicaltzingo, C.P. 44180, en la Ciudad de Guadalajara, Jalisco (Planta alta del Mercado de Mexicaltzingo).
Acto de Junta de Aclaraciones	29 de agosto de 2025	A partir de las 14:00 horas	Sala de Juntas de la DIRECCIÓN con domicilio en Nicolás Régules número 63, Barrio de Mexicaltzingo, C.P. 44180, en la Ciudad de Guadalajara, Jalisco (Planta alta del Mercado de Mexicaltzingo).
Registro para la Presentación de Propuestas.	05 de septiembre de 2025	De las 09:00 a las 09:29 horas	Sala de Juntas del Consejo de Colaboración del Municipio de Guadalajara, con domicilio en Av. Hidalgo número 400, Colonia Centro, Guadalajara, Jalisco.
Presentación y Apertura de Propuestas.	05 de septiembre de 2025	A partir de las 10:25 horas	Presidencia del Municipio de Guadalajara, con domicilio en Av. Hidalgo número 400, Colonia Centro, Guadalajara, Jalisco.
FALLO o RESOLUCIÓN de la CONVOCATORIA.	19 de septiembre de 2025	A partir de las 09:40 horas	https://transparencia.guadalajara.gob.mx/licitaciones2025 y/o correo electrónico y/o en la Presidencia del Municipio de Guadalajara, con domicilio en Av. Hidalgo número 400, Colonia Centro, Guadalajara, Jalisco.

Sin otro particular y esperando contar con su presencia, agradezco la atención brindada al presente, quedando a sus ordenes para los asuntos relacionados con el libelo que nos ocupa.

Mtra. Martia Velázquez Ortega Directora de Adquisiciones Gobierno del Municipio de Guadalajara

Nicolas Regules 63/ Planta Alta del Mercado Mexicaltzingo, Barrio de Mexicaltzingo, 44100, Guadalajara, Jal.

T

Guadalajara gob.mx



